
UCHWAŁA   NR  106/2019 

Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 22 sierpnia 2019 roku 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż mienia ruchomego stanowiącego wyposażenie  

                    Zespołu Szkół im. Powstańców Wlkp. w Krzyżu Wlkp. 

  

  

 
            Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511 t.j.) - Zarząd Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

 

§  1. 1. Wyraża  się  zgodę  na  sprzedaż serwera stanowiącego środek trwały o wartości początkowej 

9.664,28 zł – nr inwent. 4/48/487/1 oraz serwera stanowiącego pozostały środek trwały o wartości 

początkowej 6.672,04 zł – nr inwent. ZSK/2/87/54/2009, stanowiących wyposażenie byłej pracowni 

informatycznej Zespołu Szkół im. Powstańców Wlkp. w Krzyżu Wlkp. 

  

2. Sprzedaż nastąpi w formie przetargu ofertowego ogłoszonego na portalu internetowym                       

(typu Allegro, OLX), za cenę wywoławczą 1.000,00 zł za każdy serwer.   W przypadku braku ofert, 

sprzedaż nastąpić może bezprzetargowo. 

 

3. Środki uzyskane ze sprzedaży stanowią dochód Powiatu i podlegają przekazaniu na  konto bankowe 

Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego. 

  

§  2.Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Krzyżu Wlkp.  

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Podpisy Członków Zarządu:                                                    Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki  

                      

                                                                                                                     Feliks Łaszcz 

1. Sławomir Kryger      ...........................       

                                

        

2. Krzysztof Czarnecki  ............................                                             ..................................... 

 

 

3. Waldemar Pawłowski ............................ 

 

 

4. Jan Pertek                  ............................. 
  

  

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 106/2019  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 22 sierpnia 2019 roku 

 

 

 
 

  

                                        Dyrektor Zespołu Szkół im. Powstańców Wlkp. w Krzyżu Wlkp. 

pismem nr ZS.1 – 0500 – 36/2019 z dnia 12 sierpnia 2019 roku zwrócił się do Zarządu 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z prośbą o wyrażenie zgody na sprzedaż dwóch 

serwerów: jednego  zakupionego, drugiego pozyskanego z projektu jako środek dydaktyczny  

w 2009 roku. 

Sprzęt ten nie jest użytkowany przez Szkołę od wielu lat, a niedawno Szkoła pozyskała nowy 

sprzęt. 

 


